
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 38/24-06-2025 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 517-38/24-06-2025 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Λήψη απόφασης για την επικύρωση των αποτελεσμάτων όλων των σταδίων της διαδικασίας 
ανάθεσης και την κατακύρωση της διακήρυξης διεθνούς ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για το 
Υποέργο 1 με τίτλο «Υποστήριξη του Περιφερειακού Μηχανισμού Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς 
Εργασίας στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» της Πράξης της Πράξης “Περιφερειακός Μηχανισμός  
Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς Εργασίας στην ΠΙΝ” με Κωδικό ΟΠΣ 6018460. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 24-06-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 55577/38/19-06-2025 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι:  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
3. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Κωνσταντίνος Καποδίστριας   Αναπληρωματικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
     
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
Απουσίαζε το Τακτικό Μέλος κ. Σάββας    Κουλούρης και τον  αναπλήρωσε το Αναπληρωματικό Μέλος κ. 
Κωνσταντίνος Καποδίστριας  
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 7o Θέμα: Λήψη απόφασης για την επικύρωση των αποτελεσμάτων όλων των σταδίων της 
διαδικασίας ανάθεσης και την κατακύρωση της διακήρυξης διεθνούς ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
για το Υποέργο 1 με τίτλο «Υποστήριξη του Περιφερειακού Μηχανισμού Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς 
Εργασίας στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» της Πράξης της Πράξης “Περιφερειακός Μηχανισμός  
Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς Εργασίας στην ΠΙΝ” με Κωδικό ΟΠΣ 6018460 

ΑΔΑ: ΡΓΙΠ7ΛΕ-Σ7Ι



 

Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 7ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης  
και καταθέτει εισήγηση του Εντεταλμένου Σύμβουλου για θέματα , Υγείας και Παιδείας, κ. Ιωάννη Ζήκου, η 
οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α. Του άρθρου 186 «Αρμοδιότητες Περιφερειών» του ν. 3852/2010 ( Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική  της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης».  
β. Του άρθρου 175 του ν. 3852/2010 (Α’87) ''Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης'', όπως αντικαταστάθηκε και συμπληρώθηκε αντίστοιχα με τα άρθρα 
19 και 20 του ν. 5056/2023 (Α’163) περί ορισμού Περιφερειακής Επιτροπής και αρμοδιοτήτων 
αυτής. 

γ. Του Π.Δ. 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων», όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ' αρ. 276433/10.11.2017 (Β΄4083) Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα « Έγκριση τροποποίησης Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων».  

δ. Του ν. 3861/2010 (Α’112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο-Πρόγραμμα 
Διαύγεια- και άλλες Διατάξεις». 

ε. Του ν. 4071/2012 (Α’85) ''Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ''. 

στ. Του v. 4412/2016 (Α’147) με θέμα «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Την υπ΄αρ. 2-1/07-01-2024 (ΑΔΑ:ΡΛΜ67ΛΕ-ΠΧΤ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων 
Νήσων  σχετικά με την εκλογή μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  

3. Την υπ’αρ. πρωτ. οικ. 1981/104/09-01-2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων (ΑΔΑ:6Θ9Ι7ΛΕ-
Τ41) με θέμα «Ορισμός Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων». 

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 113929/52479/30-12-2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
(ΑΔΑ:6Ε6Ψ7ΛΕ-Ζ0Λ) με θέμα «Ανανέωση θητείας Θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων» 

5. Την Πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με Κωδικό ΙΟΝ44 
(Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 12894) και τίτλο «Περιφερειακός Μηχανισμός Διάγνωσης Αναγκών Αγοράς Εργασίας 
Π.Ι.Ν.» (ΑΔΑ:9ΩΚΙ7ΛΕ-3ΝΕ), με την οποία καλεί την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων για την υποβολή 
πρότασης στο Επιχειρησιακό ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2021 -2027. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2374/27-12-2024 (ΑΔΑ: 9ΔΒΓ7ΛΕ-ΕΝΕ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης « 
Περιφερειακός Μηχανισμός  Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς Εργασίας στην ΠΙΝ » με Κωδικό ΟΠΣ 
6018460 στο Πρόγραμμα «Ιόνια Νησιά 2021-2027. 

7. Τη με αρ. 12190/31/12/2024 απόφαση (ΑΔΑ:ΡΝΤΨΗ-Υ0Ο) του Αναπληρωτή Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών για την ένταξη του έργου στο Αναπτυξιακό Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΑΠΔΕ) 
2024, στη ΣΑ ΕΠ0227, με ενάριθμο 2024ΕΠ02270041. 

8. Την υπ΄αριθ. 247-35/05-12-2024 (ΑΔΑ:94587ΛΕ-ΥΞΒ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων περί Έγκρισης του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
Οικονομικού έτους 2025 

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 562/09-04-2025 έγκριση της ΕΥΔ Προγράμματος «Ιόνια Νησιά 2021-2027», 
σύμφωνα με την οποία διατυπώνει θετική γνώμη για το σχέδιο τεύχους διακήρυξης και τη διαδικασία 
σύμφωνα με την οποία θα προκηρυχθεί το έργο «Υποστήριξη του Περιφερειακού Μηχανισμού 
Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς Εργασίας στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» προϋπολογισμού μέχρι 
του ποσού των 1.000.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

10. Την αριθμ. 318-22/15-04-2025 (ΑΔΑ: ΨΛΕΙ7ΛΕ-ΤΥ8) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με θέμα: Έγκριση των όρων της διακήρυξης διεθνούς ανοιχτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού για το Υποέργο 1 με τίτλο «Υποστήριξη του Περιφερειακού Μηχανισμού 
Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς Εργασίας στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» της Πράξης 

ΑΔΑ: ΡΓΙΠ7ΛΕ-Σ7Ι



 

“Περιφερειακός Μηχανισμός Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς Εργασίας στην ΠΙΝ » με Κωδικό ΟΠΣ 
6018460  

11. Την υπ' αριθ. πρωτ. οικ. 33725/15575/28-04-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016714885) Διακήρυξη Διεθνούς 
Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου για την υλοποίηση της Υπηρεσίας: 
“Υποστήριξη του Περιφερειακού Μηχανισμού Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς Εργασίας στην 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων”, προϋπολογισμού 1.000.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας – τιμής 

12. Το από 29-05-2025 Πρακτικό αριθ. 1/2025 της 1ης Συνεδρίασης αξιολόγησης των προσφορών με το 
οποίο η Επιτροπή διαπίστωσε την εμπρόθεσμη υποβολή μίας μόνο προσφοράς από την «ΕΕΟ 
GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ». Κατά τον έλεγχο των Δικαιολογητικών Συμμετοχής δε 
διαπιστώθηκαν αποκλίσεις από τη Διακήρυξη. Ως προς την Τεχνική Προσφορά δε διαπιστώθηκαν 
αποκλίσεις από τα ζητούμενα από την Διακήρυξη. Η Επιτροπή προχώρησε στη βαθμολόγηση των 
κριτηρίων της Τεχνικής Προσφοράς, όπου σε όλα τα κριτήρια (Κ1 έως Κ5) βαθμολογήθηκε με 100. Η 
συνεδρίαση διεκόπη και ορίστηκε νέα συνεδρίαση για την αποσφράγιση και τον έλεγχο της Οικονομικής 
Προσφοράς. 

13. Το από 02-06-2025 Πρακτικό αριθ. 2/2025 της 2ης Συνεδρίασης αξιολόγησης των προσφορών με το 
οποίο η Επιτροπή, αφού εξέτασε αναλυτικά την οικονομική προσφορά της «ΕΕΟ GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ», διαπίστωσε ότι προσφέρθηκε τελική συνολική τιμή 929.668,92 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. Αναλυτικά, η προσφερόμενη τιμή χωρίς Φ.Π.Α. ανέρχεται σε 
749.733,00 € και ο αναλογούν Φ.Π.Α. 24% σε 179.935,92 €. Δε διαπιστώθηκε καμία απόκλιση από τη 
Διακήρυξη. Η Επιτροπή ομόφωνα γνωμοδότησε τα εξής:  
Α. Να γίνει δεκτή η Τεχνική Προσφορά του ανωτέρω οικονομικού φορέα, διότι είναι σύμφωνη με τις 
προδιαγραφές της Διακήρυξης. 
Β. Να γίνει δεκτή η Οικονομική Προσφορά του ανωτέρω οικονομικού φορέα, διότι είναι σύμφωνη με 
τους όρους και τις προδιαγραφές της Διακήρυξης. 
Γ. Ανακηρύσσει ως προσωρινό ανάδοχο την Εταιρεία «ΕΕΟ GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ» με συνολική προσφερόμενη τιμή εννιακόσιες είκοσι εννέα χιλιάδες, εξακόσια εξήντα 
οκτώ ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά (929.668,92 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

14. Το από 23-06-2025 Πρακτικό αριθ. 3/2025 της 3ης Συνεδρίασης αξιολόγησης των προσφορών με το 
οποίο η Επιτροπή εισηγείται «Την ανάθεση για την υλοποίηση της Υπηρεσίας: «Υποστήριξη του 
Περιφερειακού Μηχανισμού Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς Εργασίας στην Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων», στον διαγωνισμό με συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 366259, της υπ' αριθ. πρωτ. οικ. 
33725/15575/28-04-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016714885) Διακήρυξης, στην προμηθεύτρια Εταιρεία με 
την επωνυμία «ΕΕΟ GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ» Α.Φ.Μ.: 094354742 ΚΕΦΟΔΕ 
Αττικής, 28ης Οκτωβρίου (Πατησίων) 125, Τ. Κ. 11251 με το συνολικό ποσόν των εννιακοσίων είκοσι 
εννέα χιλιάδων, εξακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών (929.668,92€), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%». 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
1. Την αποδοχή και επικύρωση των Πρακτικών Νο 1/2025, 2/2025 και 3/2025 της Επιτροπής Διενέργειας 

της υπ' αριθ. πρωτ. οικ. 33725/15575/28-04-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016714885) Διακήρυξης Διεθνούς 
Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου για την υλοποίηση της Υπηρεσίας: 
“Υποστήριξη του Περιφερειακού Μηχανισμού Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς Εργασίας στην 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων”, προϋπολογισμού 1.000.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας – τιμής, σύμφωνα με το εδάφιο 6 του άρθρου 100 του Ν. 4412/2016. 

2. Την κατακύρωση της σύμβασης για την Υπηρεσία «Υποστήριξη του Περιφερειακού Μηχανισμού 
Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς Εργασίας στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», στο πλαίσιο του 
διαγωνισμού με συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 366259, της υπ' αριθ. πρωτ. οικ. 33725/15575/28-04-2025 
(ΑΔΑΜ: 25PROC016714885) Διακήρυξης, στην Εταιρεία με την επωνυμία «ΕΕΟ GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ» Α.Φ.Μ.: 094354742 ΚΕΦΟΔΕ Αττικής, 28ης Οκτωβρίου (Πατησίων) 125, Τ. 
Κ. 11251 με ποσό κατακύρωσης εννιακόσιες είκοσι εννέα χιλιάδες, εξακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και 
ενενήντα δύο λεπτών (929.668,92 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

ΑΔΑ: ΡΓΙΠ7ΛΕ-Σ7Ι



 

3. Κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή ενώπιον της ΑΕΠΠ σύμφωνα με όσα 
προβλέπονται στο Βιβλίο IV του Ν.4412/2016. Η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής 
προσφυγής είναι δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον 
ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα, μέσω ΕΣΗΔΗΣ. Κατά της ανωτέρω απόφασης δεν επιτρέπεται η 
άσκηση άλλης διοικητικής προσφυγής. Επισημαίνεται ότι η άσκηση προδικαστικής προσφυγής δεν έχει 
ανασταλτικό χαρακτήρα και δεν κωλύει την υπογραφή σύμβασης, καθώς εξαρχής υποβλήθηκε μόνο 
μία (1) προσφορά και δεν υπάρχουν ενδιαφερόμενοι υποψήφιοι, σύμφωνα με το εδάφιο β της 
παραγράφου 2 του άρθρου 364 του Ν. 4412/2016. 

Συνημμένα υποβάλλονται τα Πρακτικά Νο 1/2025, 2/2025 και 3/2025 της Επιτροπής. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΗΚΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ – 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 1/2025 

1ης Συνεδρίασης αξιολόγησης των προσφορών 
 
Στην Κέρκυρα σήμερα, την Πέμπτη 29 Μαΐου 2025 και ώρα 10:00 στο γραφείο του Προέδρου της 
Επιτροπής Αξιολόγησης Ναούμ Γεωργίου, στον τρίτο όροφο του κτιρίου της Π.Ε. Κέρκυρας, συνεδρίασε η 
Επιτροπή που συστήθηκε με την υπ’ αριθ. 44-04/21-01-2025 (ΑΔΑ: 9ΨΝΘ7ΛΕ-ΝΕ4) Απόφαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων. 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 
 

Α/Α 
ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Πρόεδρος Ναούμ Γεώργιος 

2. Τακτικό Μέλος Γρανά Ιωάννα - Αναστασία 

3. Τακτικό Μέλος Τράνακα Πηνελόπη 

 

ΑΔΑ: ΡΓΙΠ7ΛΕ-Σ7Ι



 

ΘΕΜΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ: «Ηλεκτρονική αποσφράγιση του (υπό)φακέλου “Δικαιολογητικά Συμμετοχής – 
Τεχνική Προσφορά”, σύμφωνα με την υπ. αριθ. πρωτ. οικ. 33725/15575/28-04-2025 (ΑΔΑΜ: 
25PROC016714885) Διακήρυξη Διεθνούς Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου 
για την υλοποίηση της Υπηρεσίας: “Υποστήριξη του Περιφερειακού Μηχανισμού Διάγνωσης Αναγκών της 
Αγοράς Εργασίας στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων”, προϋπολογισμού 1.000.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 
άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής». 
 
Η Επιτροπή έλαβε υπόψη: 

 Τις διατάξεις του Νόμου 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α’/08-08-2016). 
 Την αριθ. πρωτ. οικ. 33725/15575/28-04-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016714885) Διακήρυξη Διεθνούς 

Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού. 
 Την με αριθ. προσφοράς συστήματος 462333 υποβληθείσα ηλεκτρονική προσφορά υποψηφίου 

αναδόχου για το έργο με την επωνυμία «EEO GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ». 
 

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε 
αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και έχει λάβει αύξοντα αριθμό 
διαγωνισμού συστήματος Α/Α 366259. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των ηλεκτρονικών 
προσφορών ήταν η 23-05-2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:00 και η ημερομηνία ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης η 29-05-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 πμ. 
 
Στη συνέχεια, ο πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής, που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την 
αποσφράγιση των προσφορών, καταχωρούν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια 
τους, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγιστούν οι 
προσφορές. 
 

 
 
Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση του διαγωνισμού, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι υποβλήθηκε μία μόνο 
προσφορά, η οποία έχει λάβει από το σύστημα τον μοναδικό Α/Α συστήματος 462333, με την επωνυμία 
Οικονομικού Φορέα «EEO GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ». Η προσφορά της εν λόγω 
Εταιρείας και τα συνημμένα σε αυτή δικαιολογητικά υπεβλήθησαν ηλεκτρονικά και εντός των 
προβλεπόμενων ημερομηνιών (εμπρόθεσμα), σύμφωνα με την Διακήρυξη. 
 

ΑΔΑ: ΡΓΙΠ7ΛΕ-Σ7Ι



 

 
 
Στη συνέχεια η Επιτροπή ανέκτησε και αποθήκευσε το περιεχόμενο του ηλεκτρονικού φακέλου 
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά» του συμμετέχοντα στον διαγωνισμό. 
 
Η Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής της Τράπεζας Πειραιώς με αριθμό 744382 ύψους 16.129,00 €, είχε 
κατατεθεί εμπρόθεσμα και είχε λάβει αριθ. πρωτ. 47776/22053/28-05-2025.  
 
Ως προς την Εγγυητική Επιστολή για την συμμετοχή στον εν λόγω διαγωνισμό, διαβιβάστηκε στην 
αναθέτουσα αρχή για την επιβεβαίωση και τον έλεγχο της εγκυρότητάς της.  
 

 
 
Μετά την αναλυτική ανάγνωση και εξέταση της ανωτέρω προσφοράς, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι: 

 Ως προς τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής δεν διαπιστώθηκαν αποκλίσεις από την Διακήρυξη. 
 Ως προς την Τεχνική Προσφορά δεν διαπιστώθηκαν αποκλίσεις από τα ζητούμενα από την 

Διακήρυξη. 
 
Η Επιτροπή προχώρησε στην βαθμολόγηση των κριτηρίων σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

ΑΔΑ: ΡΓΙΠ7ΛΕ-Σ7Ι



 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΟΜΑΔΑ Α: Μεθοδολογική Προσέγγιση Υλοποίησης της Σύμβασης 

Κ1 Αντίληψη του προσφέροντα για το έργο, κατανόηση του 
περιβάλλοντος, των αναγκών και προτεραιοτήτων του Έργου 

(Συντελεστής 30%) 

100 

Κ2 Καταλληλότητα Μεθοδολογικής Προσέγγισης και βαθμός 
προσαρμογής στις ειδικές απαιτήσεις και προδιαγραφές του 

αντικειμένου της Σύμβασης (Συντελεστής 40%) 

100 

Κ3 Ρεαλιστικότητα και Καταλληλότητα χρονοδιαγράμματος 
υλοποίησης της σύμβασης(Συντελεστής 10%) 

100 

ΟΜΑΔΑ Β: Οργάνωση Ομάδας Έργου 
Κ4 Περιγραφή των διαδικασιών επικοινωνίας της Ομάδας Έργου 

με τα στελέχη της Αναθέτουσας Αρχής και τους υπόλοιπους 
εμπλεκόμενους στην υλοποίηση της Σύμβασης. (Συντελεστής 

10%) 

100 

Κ5 Περιγραφή του οργανωτικού σχήματος και του συστήματος 
λειτουργίας και διοίκησης της Ομάδας Έργου (Συντελεστής 

10%) 

100 

 

 
 
Μετά τον έλεγχο αυτών, η Επιτροπή διέκοψε τη συνεδρίαση και όρισε νέα συνεδρίαση για την 
αποσφράγιση και τον έλεγχο της Οικονομικής Προσφοράς την ημερομηνία και ώρα που θα οριστεί στο 
ΕΣΗΔΗΣ από την Αναθέτουσα Αρχή. 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

ΝΑΟΥΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΓΡΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ – 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΤΡΑΝΑΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΓΙΠ7ΛΕ-Σ7Ι



 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ – 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 2/2025 

2ης Συνεδρίασης αξιολόγησης των προσφορών 
 
Στην Κέρκυρα σήμερα, την Δευτέρα 02 Ιουνίου 2025 και ώρα 11:00 στο γραφείο του Προέδρου της 
Επιτροπής Αξιολόγησης Ναούμ Γεωργίου, στον τρίτο όροφο του κτιρίου της Π.Ε. Κέρκυρας, συνεδρίασε η 
Επιτροπή που συστήθηκε με την υπ’ αριθ. 44-04/21-01-2025 (ΑΔΑ: 9ΨΝΘ7ΛΕ-ΝΕ4) Απόφαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων. 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 
 

Α/Α 
ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Πρόεδρος Ναούμ Γεώργιος 

2. Τακτικό Μέλος Γρανά Ιωάννα - Αναστασία 

3. Τακτικό Μέλος Τράνακα Πηνελόπη 

 
ΘΕΜΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ: «Ηλεκτρονική αποσφράγιση του (υπό)φακέλου “Δικαιολογητικά Συμμετοχής – 
Οικονομική Προσφορά”, σύμφωνα με την υπ. αριθ. πρωτ. οικ. 33725/15575/28-04-2025 (ΑΔΑΜ: 
25PROC016714885) Διακήρυξη Διεθνούς Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου 
για την υλοποίηση της Υπηρεσίας: “Υποστήριξη του Περιφερειακού Μηχανισμού Διάγνωσης Αναγκών της 
Αγοράς Εργασίας στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων”, προϋπολογισμού 1.000.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 
άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής». 
 
Μετά από την ενημέρωση της αναθέτουσας αρχής σχετικά με την εγκυρότητα της εγγυητικής επιστολής 
συμμετοχής,  
ο πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής, που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση 
των προσφορών, καταχωρούν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους, (όνομα 
χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να προβούν στην αποσφράγιση και τον 
έλεγχο της Οικονομικής Προσφοράς. 
 

ΑΔΑ: ΡΓΙΠ7ΛΕ-Σ7Ι



 

 
 
Κατόπιν αναλυτικής ανάγνωσης και εξέτασης της οικονομικής προσφοράς του διαγωνιζόμενου, 
προκειμένου να ελέγξει και επιβεβαιώσει την ορθότητά τους ως προς τους όρους που είχαν τεθεί στην 
διακήρυξη, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι ο υποψήφιος «EEO GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ» προσέφερε τελική συνολική τιμή εννιακόσιες είκοσι εννέα χιλιάδες εξακόσια εξήντα οκτώ 
ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά (929.668,92 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 
 
Αναλυτικά: Επτακόσιες σαράντα εννέα χιλιάδες επτακόσια τριάντα τρία ευρώ (749.733,00 €) 
προσφερόμενη τιμή χωρίς Φ.Π.Α. και εκατόν εβδομήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια τριάντα πέντε ευρώ και 
ενενήντα δύο λεπτά (179.935,92 €) ο αναλογούν Φ.Π.Α. 24%. 
 

 
 
Μετά την εξέτασης της οικονομικής προσφοράς του διαγωνιζόμενου δεν διαπιστώθηκε καμία απόκλιση 
από την Διακήρυξη.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα: 

Α. Να γίνει δεκτή η Τεχνική Προσφορά του ανωτέρω οικονομικού φορέα, διότι είναι σύμφωνη με τις 
προδιαγραφές της Διακήρυξης. 
Β. Να γίνει δεκτή η Οικονομική Προσφορά του ανωτέρω οικονομικού φορέα, διότι είναι σύμφωνη με 
τους όρους και τις προδιαγραφές της Διακήρυξης. 
Γ. Ανακηρύσσει ως προσωρινό ανάδοχο την Εταιρεία «EEO GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ» 28ης Οκτωβρίου (Πατησίων) 125, Τ. Κ. 11251 και Α.Φ. Μ.: 094354742 ΚΕΦΟΔΕ 
Αττικής, με συνολική προσφερόμενη τιμή εννιακόσιες είκοσι εννέα χιλιάδες, εξακόσια εξήντα οκτώ 
ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά (929.668,92 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

ΑΔΑ: ΡΓΙΠ7ΛΕ-Σ7Ι



 

Στο σημείο αυτό κηρύχθηκε η λήξη της συνεδρίασης και συντάχθηκε το παρόν πρακτικό το οποίο 
υπεγράφη σε τρία (3) αντίγραφα. 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

ΝΑΟΥΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΓΡΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ – 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΤΡΑΝΑΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ – 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 3/2025 

3ης Συνεδρίασης αξιολόγησης των προσφορών 
 
Στην Κέρκυρα σήμερα, την Τρίτη 17 Ιουνίου 2025 και ώρα 09:00 στο γραφείο του Προέδρου της 
Επιτροπής Αξιολόγησης Ναούμ Γεωργίου, στον τρίτο όροφο του κτιρίου της Π.Ε. Κέρκυρας, συνεδρίασε η 
Επιτροπή που συστήθηκε με την υπ’ αριθ. 44-04/21-01-2025 (ΑΔΑ: 9ΨΝΘ7ΛΕ-ΝΕ4) Απόφαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων. 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 
 

Α/Α 
ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Πρόεδρος Ναούμ Γεώργιος 

2. Τακτικό Μέλος Γρανά Ιωάννα - Αναστασία 

3. Τακτικό Μέλος Τράνακα Πηνελόπη 

 
ΘΕΜΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ: «Έλεγχος φακέλου “Δικαιολογητικά Κατακύρωσης”, σύμφωνα με την υπ. 
αριθ. πρωτ. οικ. 33725/15575/28-04-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016714885) Διακήρυξη Διεθνούς Ανοιχτού 
Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου για την υλοποίηση της Υπηρεσίας: «Υποστήριξη 
του Περιφερειακού Μηχανισμού Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς Εργασίας στην Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων», προϋπολογισμού 1.000.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με κριτήριο ανάθεσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής». 
 
Μετά από την ενημέρωση της αναθέτουσας αρχής σχετικά με την υποβολή των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης, έγινε η αναζήτηση του διαγωνισμού με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 366259, η Επιτροπή έλαβε υπόψη την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 33725/15575/28-04-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016714885) Διακήρυξη Ανοικτού 

ΑΔΑ: ΡΓΙΠ7ΛΕ-Σ7Ι



 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, προέβη στην 
αντιπαραβολή των υποβληθέντων ηλεκτρονικά εγγράφων και διαπιστώθηκε ότι η συμμετέχουσα Εταιρεία 
έχει υποβάλλει ηλεκτρονικά τα έγγραφα που απαιτούνται, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Διακήρυξη. 
 

 
 
Από τον έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών η Επιτροπή διαπίστωσε ότι δύο από τα μέλη της 
ομάδας έργου δεν είχαν συμπληρώσει ορθά την Υπεύθυνη Δήλωση σύμφωνα με τα οριζόμενα στη 
Διακήρυξη, ως εκ τούτου ενημέρωσαν την αναθέτουσα αρχή μέσω της επικοινωνίας του ΕΣΗΔΗΣ και 
διέκοψαν την συνεδρίαση μέχρι να υποβληθούν τα νέα δικαιολογητικά. 
 
Κατόπιν της ενημέρωσης της Επιτροπής από την αναθέτουσα αρχή ότι έχουν υποβληθεί τα 
επικαιροποιημένα δικαιολογητικά, τα μέλη της Επιτροπής συνεδρίασαν εκ νέου την Παρασκευή 20 Ιουνίου 
2025. 
 

 
 

ΑΔΑ: ΡΓΙΠ7ΛΕ-Σ7Ι



 

Από τον έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών η Επιτροπή διαπίστωσε την προσήκουσα υποβολή και 
την πληρότητά τους. 
 
Ύστερα από τα παραπάνω, η Επιτροπή εισηγείται ομόφωνα: 
 
Την ανάθεση για την υλοποίηση της Υπηρεσίας: «Υποστήριξη του Περιφερειακού Μηχανισμού 
Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς Εργασίας στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», στον διαγωνισμό με 
συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 366259, της υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 33725/15575/28-04-2025 (ΑΔΑΜ: 
25PROC016714885) Διακήρυξης, στην προμηθεύτρια Εταιρεία με την επωνυμία «EEO GROUP 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ» Α.Φ.Μ.: 094354742 ΚΕΦΟΔΕ Αττικής, 28ης Οκτωβρίου 
(Πατησίων) 125, Τ. Κ. 11251 με το συνολικό ποσόν των εννιακοσίων είκοσι εννέα χιλιάδων, 
εξακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών (929.668,92 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
24%. 
 
Στο σημείο αυτό κηρύχθηκε η λήξη της συνεδρίασης και συντάχθηκε το παρόν πρακτικό το οποίο 
υπεγράφη σε τρία (3) αντίγραφα. 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

ΝΑΟΥΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΓΡΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ – 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΤΡΑΝΑΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου      
2. Θεόδωρος Κοντζιάλης  
3. Γεώργιος   Μάμαλος                          
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος  
5. Κωνσταντίνος Καποδίστριας 
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
4. Εγκρίνει την αποδοχή και επικύρωση των Πρακτικών Νο 1/2025, 2/2025 και 3/2025 της Επιτροπής 

Διενέργειας της υπ' αριθ. πρωτ. οικ. 33725/15575/28-04-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016714885) 
Διακήρυξης Διεθνούς Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου για την 
υλοποίηση της Υπηρεσίας: “Υποστήριξη του Περιφερειακού Μηχανισμού Διάγνωσης Αναγκών της 
Αγοράς Εργασίας στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων”, προϋπολογισμού 1.000.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 
άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, σύμφωνα με το εδάφιο 6 του άρθρου 
100 του Ν. 4412/2016. 

ΑΔΑ: ΡΓΙΠ7ΛΕ-Σ7Ι



 

5. Εγκρίνει την κατακύρωση της σύμβασης για την Υπηρεσία «Υποστήριξη του Περιφερειακού 
Μηχανισμού Διάγνωσης Αναγκών της Αγοράς Εργασίας στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων», στο πλαίσιο 
του διαγωνισμού με συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 366259, της υπ' αριθ. πρωτ. οικ. 33725/15575/28-04-
2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016714885) Διακήρυξης, στην Εταιρεία με την επωνυμία «ΕΕΟ GROUP 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ» Α.Φ.Μ.: 094354742 ΚΕΦΟΔΕ Αττικής, 28ης Οκτωβρίου 
(Πατησίων) 125, Τ. Κ. 11251 με ποσό κατακύρωσης εννιακόσιες είκοσι εννέα χιλιάδες, εξακόσια εξήντα 
οκτώ ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών (929.668,92 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

6. Κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή ενώπιον της ΑΕΠΠ σύμφωνα με όσα 
προβλέπονται στο Βιβλίο IV του Ν.4412/2016. Η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής 
προσφυγής είναι δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον 
ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα, μέσω ΕΣΗΔΗΣ. Κατά της ανωτέρω απόφασης δεν επιτρέπεται η 
άσκηση άλλης διοικητικής προσφυγής. Επισημαίνεται ότι η άσκηση προδικαστικής προσφυγής δεν έχει 
ανασταλτικό χαρακτήρα και δεν κωλύει την υπογραφή σύμβασης, καθώς εξαρχής υποβλήθηκε μόνο 
μία (1) προσφορά και δεν υπάρχουν ενδιαφερόμενοι υποψήφιοι, σύμφωνα με το εδάφιο β της 
παραγράφου 2 του άρθρου 364 του Ν. 4412/2016. 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 517-38/24-06-2025 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Θεόδωρος Κοντζιάλης             

 
Γεώργιος   Μάμαλος       
          
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Κωνσταντίνος Καποδίστριας   
        
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
    
 
O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Nικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: ΡΓΙΠ7ΛΕ-Σ7Ι


		2025-06-24T13:07:25+0300
	Athens




